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حادثه ها

دستگیری کلاهبردار
 ۳۰ میلیارد ریالی

شــرق: فردی که بــا جعل عناویــن دولتی و  �
نظامی و صدور چک های بلامحل، اقدام به خرید 
اجناس از واحدهای صنفی طلافروشــی و لوازم 

خانگی می کرد، دستگیر شد.
ســردار علی ذوالقدری، رئیس پلیس امنیت 
عمومــی پایتخت بیان کــرد: در اوایل ماه جاری 
گزارش هایــی دربــاره فردی که بــا جعل عنوان 
و معرفی کــردن خــود به عنوان فرزنــد مقامات 
کشــوری اقدام به کلاهبــرداری می کرد، دریافت 

کردیم.
او افــزود: بــا توجــه بــه اهمیــت موضوع 
مأموران مرکــز عملیات پلیــس امنیت عمومی 
موضوع را بــه  صورت ویژه در دســتور کار خود 
قــرار داده و اقدام به بررســی موضوع کردند که 
مشــخص شــد این فرد با دایرکردن یک شرکت 
جعلی با حضور در مراکــز فروش لوازم خانگی 
یا طلافروشــی بــا جعل عنــوان و معرفی کردن 
خود به عنوان نیروهــای امنیتی یا فرزند مقامات 
کشــوری اقدام به خریــد کالا و صدور چک های 
بلامحــل کــرده کــه در دو پرونده کــه تاکنون 
بررسی شــده، نزدیک به ۳۰ میلیارد کلاهبرداری

 کرده است.
رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت تصریح 
کرد: پــس از انجــام هماهنگی هــای قضائی و 
اخذ دســتور دســتگیری، مأموران مرکز عملیات 
پلیــس امنیت عمومی پایتخت با انجام اقدامات 
شــبانه روزی مخفیگاه او را در حوالی یوسف آباد 
تهران شناسایی کرده و در صبح روز بیست ونهم 
خرداد ماه در عملیاتی ضربتی او را دستگیر و به 

پلیس امنیت عمومی منتقل کردند.
ذوالقــدری بیان کرد: متهم با اعتراف به جرم 
خود برای سیر مراحل قضائی به دادسرا معرفی 

شد.
رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت در پایان 
با بیــان اینکه تاکنون دو شــاکی درخصوص این 
پرونده شناســایی شده اســت، خاطرنشان کرد: 
تلاش برای دستگیری سایر مرتبطان با این پرونده 

همچنان در دستور کار قرار دارد.

قتل به خاطر ماسک صورت
صندوق دار فروشــگاهی در جورجیای آمریکا  �

بعــد از تذکــر به مشــتری برای تنظیم ماســک 
صورتش هدف گلوله قرار گرفت و کشته شد.

بــه گفتــه شــاهدان ایــن حادثه، مشــتری 
دردسرســاز که ویکتور لی تاکر جونیور نام دارد و 
۳۰ ســاله است، وارد فروشــگاه می شود و وقتی 
از یک صندوق دار تذکر درمورد ماسکش دریافت 
می کند، بدون خرید به سمت در خروجی می رود 
اما ناگهــان بازگشــته و به صندوق دار شــلیک 

می کند.
در این میــان معاون یکی از کلانتری ها که در 
مرخصــی بود، ماجرا را می بیند و با فرد مســلح 
درگیر می شود، او به سمت معاون کلانتر شلیک 
کــرده و در این میــان یک صنــدوق دار دیگر نیز 

مجروح می شود.
پلیس در حالی تاکر را دســتگیر کرد که بعد 
از برپایــی این همه دردســر و ارتکاب قتل قصد 

داشت فرار کند.
به گفته کارکنــان این فروشــگاه صندوق دار 
قربانــی ایــن حادثــه زنی محتــاط بــود که به 
بیشــتر مشــتری ها توصیه می  کرد از ماسک شان 

به درستی استفاده کنند.

رخداد

تصاحب زمین با جعل اسناد
فرمانده انتظامی اســتان لرستان از دستگیری  �

متهم و کشــف یــک فقره کلاهبــرداری به ارزش 
بیش از ۱۱ میلیــارد ریال در شهرســتان خرم آباد 
خبــر داد. ســردار یحیی الهی اظهــار کرد: در پی 
شکایت شهروندی به پلیس آگاهی و اعلام اینکه 
یک قطعه زمین مســکونی به متراژ صد مترمربع 
از یک نفر خریداری کــرده و پس از مدتی متوجه 
شده فروشــنده با جعل امضا و تنظیم قولنامه آن 
را تصاحب کرده و به فرد دیگری فروخته اســت، 
تحقیقــات در این زمینــه آغاز شــد. او افزود: در 
تحقیقــات صورت گرفته از ســوی مأموران مبارزه 
با جعل و کلاهبرداری مشــخص شــد فرد مد نظر 
با جعل اســناد صد متر زمین مســکونی شاکی را 
بــه ارزش بیش از ۱۱ میلیــارد ریال تصاحب کرده 
است. فرمانده انتظامی استان بیان کرد: مأموران با 
انجام کارهــای اطلاعاتی کلاهبردار را در خرم آباد 
شناسایی و دســتگیر کردند و او با اعتراف به جرم 

خود تحویل مراجع ذی صلاح شد.

کلاهبرداری از مغازه داران 
با چک های مسروقه

کلاهبــردار حرفــه ای که تحت عنــوان مأمور  �
خرید شرکت ها و اداره ها و بیمارستان های دولتی، 
۷۰ میلیارد ریال از مغازه داران اراکی، کمیجانی و 
شازندی کلاهبرداری کرده بود، به دام افتاد. سردار 
انتظامی  فرمانــده  حســن مفخمی شهرســتانی، 
استان مرکزی، در تشــریح جزئیات این خبر گفت: 
در روزهــای اخیــر با اعلام چندین مــورد گزارش 
کلاهبــرداری از مغــازه داران در شهرســتان های 
اراک، کمیجان و شازند بررسی موضوع به  صورت 
ویــژه در دســتور کار کارآگاهــان اداره مبــارزه با 
جعل و کلاهبــرداری پلیس آگاهــی قرار گرفت. 
او خاطرنشــان کــرد: در تحقیقات انجام شــده از 
مال باختگان مشــخص شد که فردی تحت عنوان 
مأمور خرید شــرکت ها، اداره ها و بیمارستان های 
دولتی به واحــد صنفی آنان مراجعــه کرده و با 
جلب اعتمادشان، در قبال خرید کالا به فروشندگان 
چک ارائه داده اســت. فرمانده انتظامی اســتان 
مرکزی اظهار کرد: پــس از مدتی که مغازه داران 
برای نقدکردن سندهای مالی خود اقدام می کنند، 
متوجه بی محل بودن چک ها یا مسروقه بودن آنها 
می شوند. ســردار مفخمی شهرســتانی افزود: در 
فرایند رســیدگی به این پرونده، مشــخص شد که 
فرد مد نظر بیشتر طعمه های کلاهبرداری خود را 
از بین افراد مســن و کم ســواد انتخاب می کرده و 
به جز اراک، در شهرســتان های شازند و کمیجان 
نیز بــه این روش، کلاهبرداری های مشــابه انجام 

داده است.
ایــن مقام عالــی انتظامــی در ادامه بــا بیان 
اقدامــات تخصصی و علمی پلیس در رســیدگی 
بــه این پرونده گفت: با آغــاز تحقیقات تخصصی 
کارآگاهان پلیــس، فرد مدنظر را کــه از متهمان 
ســابقه دار و تحت تعقیب پلیس بود، شناســایی 
کردند و عملیات دستگیری او با هماهنگی دستگاه 
آغاز شــد. ســردار مفخمی شهرســتانی  قضائی 
تصریــح کرد: ســرانجام ایــن فرد کلاهبــردار در 
عملیات مأموران انتظامی در اراک دستگیر و برای 
تکمیل تحقیقات به پلیس آگاهی اســتان انتقال 
داده شــد. رئیس پلیس استان مرکزی اظهار کرد: 
فرد کلاهبــردار در بازجویی های تخصصی و فنی 
کارآگاهان بــه ۱۶ فقره کلاهبــرداری به مبلغ ۷۰ 
میلیارد ریال از شهروندان در شهرستان های اراک، 

کمیجان و شازند اعتراف کرده است.

شرق: مردی که متهم است خواهرزاده اش را با وارد آوردن ضربه قمه به قتل 
رسانده است، برای بار دوم پای میز محاکمه رفت و اتهام قتل را انکار کرد.

بــه گــزارش خبرنگار مــا، این مرد در حالــی پای میز محاکمــه رفت که 
خواهرش و سایر اولیای دم برای او درخواست قصاص کرده اند.

اوایل پاییز سال ۹۷ وقوع درگیری دسته جمعی در ورامین به پلیس اعلام 
شــد. در آن درگیری مردی ۳۷ساله به نام هومن با ضربه های قمه از پا در آمد 
و قبل از انتقال به بیمارستان جان سپرد. بعد از آن پلیس به تحقیق پرداخت 
و دریافت هومن در درگیری دســته جمعی با دایی هایش کشــته شده است. 
به این ترتیب چندین مظنون ردیابی و دستگیر شدند و پلیس به این نتیجه رسید 

که هومن با ضربه قمه دایی اش به نام کیومرث کشته شده است.
کیومــرث به درگیری خونین با خواهــرزاده اش اعتراف اما اظهارات ضد و 
نقیضی را مطرح کرد. به این ترتیب برای او و سایر شرکت کنندگان در درگیری 
کیفرخواست صادر شــد و آنها در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 

پای میز محاکمه ایستادند.
در ابتدای جلســه پدر و مادر قربانی که قیم فرزند خردســال وی هستند 
برای متهم حکم قصاص خواســتند. مادر قربانــی گفت: برادرم بی رحمانه و 

با ضربه های قمه پسرم را کشت و به همین خاطر حاضر به گذشت نیستم.
وقتی کیومرث روبه روی قضات ایســتاد، گفت: قبول دارم در دعوا شرکت 
کردم اما مــن قصد قتل خواهرزاده ام را نداشــتم و نمی دانم ضربه ای که به 

خواهرزاده ام زدم موجب مرگش شده یا نه.
وی در تشــریح جزئیات ماجرا گفت: من به تازگی خانه ای خریده بودم که 
کولر نداشت. به خانه قبلی رفته بودم تا کولر گازی را باز کنم و به خانه جدید 
بیاورم. وقتی مقابل در رسیدم همسرم را هراسان مقابل در دیدم که می گفت 
خواهرزاده هایم به خانه من حمله ور شده اند. همسرم از ترسش خانه را ترک 

کــرده بود. من همان موقع داخل خانه رفتم و با خواهرزاده هایم و چند نفر از 
دوستان شــان روبه رو شدم. آنها همگی شمشــیر و قمه داشتند که به سمتم 

حمله ور شدند. ما قبلا بر سر ارث و میراث با هم اختلاف داشتیم.
متهــم ادامه داد: هومن با قمه بــه من حمله کرد و چند ضربه زد. همان 
موقع روی زمین نشســتم و قمه را برداشــتم و ضربه ای به سمت او زدم اما 

نمی دانم قمه به کجا برخورد کرد.
در این هنگام قاضی پرســید: در پلیس آگاهــی اظهارات ضد و نقیضی را 
مطرح کرده ای. قبــلا گفته بودی خواهرزاده ام را زدم اما قصد قتل نداشــتم 
و بــار دیگر مطرح کردی نمی دانم چه کســی او را کشــته اســت. علت این 

تناقض گویی ها چیست؟
متهم پاســخ داد: باور کنید حقیقت را می گویم. مــن قمه را از روی زمین 
برداشتم اما نمی دانم ضربه به کجا برخورد کرد. من قصد کشتن خواهرزاده ام 
را نداشتم. تعداد زیادی در این دعوا شرکت داشتند و ممکن است یکی از آنها 
خواهرزاده ام را کشته باشد. من آن  روز مواد کشیده و قرص مصرف کرده بودم 

و حال خودم را نمی فهمیدم. سپس سایر شرکت کنندگان در نزاع منجر به قتل 
که همگی با قرار وثیقه آزاد بودند از خود دفاع کردند.

بــرادر متهم گفت: وقتــی خواهرزاده هایم و دوستانشــان به خانه برادرم 
حمله ور شدند ما دستمان خالی بود. آنها شمشیر و قمه در دست داشتند. من 

اتهام شرکت در نزاع را قبول دارم اما ضربه ای به مقتول نزدم.
برادر قربانی نیــز گفت: من و برادرم قبلا با دایی هایم اختلاف داشــتیم و 
پرونده ای در دادســرای ورامیــن داریم. ما مقابل خانه هومــن رفته بودیم تا 
نامــه ای را بــه او بدهیم؛ اما او و برادرش با قمه به ما حمله ور شــدند. حتی 
یکی از دوستان او اسلحه در دست داشت که ما را تهدید به مرگ کرد. او قبلا 

هم یک زن باردار را تهدید به مرگ کرده و موجب سقط جنین وی شده بود.
این متهم ادامه داد: دوربین مداربســته یک فروشگاه صحنه درگیری ما را 
ضبط کرده که نشان می دهد خواهرزاده هایم قمه و چاقو در دست داشتند. اما 
آنها بعد از کشته شدن هومن به صاحب مغازه پول دادند تا فیلم های دوربین 
مداربســته را پاک کند. آنها می خواهند حقیقت را پنهان کنند تا برادرم اعدام 
شــود. با ادعای این مرد در دادگاه پرونده برای ازسرگیری تحقیقات به دادسرا 

برگردانده شد.
بــا تکمیل تحقیقات کیومرث بــار دیگر در دادگاه از خــود دفاع کرد. وی 
اظهارات قبلی اش را تکرار کرد و گفت: باور کنید قصد کشــتن خواهرزاده ام را 

نداشتم و ضربه ای که به او زدم کشنده نبود.
این متهم گفت: قبول دارم در آن دعوا از ترســم چاقو در دست گرفتم اما 
ضربه ای که به هومن برخورد کرد باعث مرگ او نشــد. من در قتل او بی گناه 
هستم. در ادامه وکیل مدافع او در جایگاه قرار گرفت و دفاعیات خود را مطرح 

کرد.
با پایان دفاعیات متهم قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.

انکار قتل خواهرزاده در دادگاه

زمان پیشنهادی: ۲۰ دقیقه 
سودوکو
سودوکو Sudoku یك واژه ترکیبي 
ژاپني به معناي عددهاي بي تکرار 
است و امروزه به جدولي از اعداد 
گفته مي شود که به عنوان یك 
سرگرمي رایج در نشریات کشورهاي 
مختلف به چاپ مي رسد. 
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سلول های زنده- خط استوا از جنوب این قاره می گذرد- 

اقامت گزیده ۱۳- جانشین- نامی دخترانه- سبقت گرفتن 
در اینجــا ممنــوع اســت ۱۴- ماترک به او می رســد- از 
داســتان های عاشقانه شاهنامه فردوسی ۱۵- محصولی 

مانند کاشی- عید کریسمس- هر فصل کتاب
افقی: 

 ۱- دلواپســی- از غنیمت های جنگی نادرشاه که از 
هند آورد ۲- ضمیر غایب- کمترین مقدار- یاران پیغمبر 
(ص) ۳- از پادشــاهان ساسانی- هم نبرد- برای اینکه 
۴- ضلالت- اهل رشت- حرف عطف عربی ۵- منفک- 
غیر قابل تجزیــه- قبل از ورزش ۶- انواع خوراکی ها از 
قبیل آجیل و شــیرینی- کودکی- پیش قــراول ۷- گل 
ســرخ- تبدیــل علم به عمل- پیشــوای دیــن بودایی 
۸- پنیر محبــوب هلندی- امتداد- محوطه ورزشــی 
سرپوشــیده ۹- جای بند در کمر شــلوار- از تفریحات 
مهیج در سواحل دریا- تکرار  حرفی ۱۰- کشتی جنگی- 
به هیچ وجه- معامله پایاپای ۱۱- داخل- سرباز نیروی 
دریایی- جنبش و حرکــت ۱۲- ویتامین انعقاد خون- 
جنــگ احزاب- صاحــب هنــر ۱۳- ورم- نوعی اجاق 
برقی- از ملزومات ماهی گیری ۱۴- دستور- ترکیب آبی 
و سیاه- حرف همراهی ۱۵- هر دستگاه صنعتی که با 

فشار روغن کار می کند- بی اعتقاد به دین 
عمودی: 

۱- برکــت ســفره- بــزرگ و عظیم- قهــوه فوری 
۲- از انــواع پنیر هــای غنی ایتالیایی کــه عطر و طعم 
تندی دارد- دســتوری ۳- چاشنی کباب- یک سوکننده 
الکترونیکی- مقابل رفت ۴- فرمانده- پوشش- چهره 
۵- از ســاز های آیینــی ایــران- بعد از مهر- آســیاب 
آشــپزخانه- دل آزار کهنه ۶- پول ژاپن- وضع موجود- 
غلام ۷- فرزند زکریای نبی (ع)- دارنده- از میوه ها ۸- 
از نام های خرما در مراحل رشــد- نام قدیم مازندران- 
شــکاف ۹- مخلوط آب  و  آرد- ســریع ترین جانور روی 
زمین- میله آهنی جابه جاکننده اجســام سنگین ۱۰- با 

زمان پیشنهادی: ۴۰ دقیقه
قانون هاي حل جدول سودوکو:
۱- در هر سطر و ستون باید اعداد یك 
تا ۹ نوشته شود. بدیهي است که هیچ 
عددي نباید تکرار شود. 
۲- در هر مربع ۳×۳ اعداد یك تا 
۹ باید نوشته شود و در نتیجه هیچ 
عددي نباید تکرار شود.
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شــرق: کارآگاهان جنایی با انجام تحقیقات گسترده 
عاملان ســه جنایت را دســتگیر کردند. این افراد در 
بازجویی هــا جزئیات قتل را شــرح دادند. یکی از این 
متهمان مردی اســت که به خاطــر اختلاف با مردی 

۷۰ساله او را کشت.
صبح روز پنجشنبه گذشته در پی اعلام زنی مبنی 
بر مفقودشــدن پدرش از شــب گذشــته، موضوع به 
صــورت ویژه در دســتور کار کارآگاهان پلیس آگاهی 

استان کردستان قرار گرفت.
در همین راســتا و با انجام تحقیقات لازم جســد 
مردی ۷۰ســاله در یکی از نقاط حاشیه شهر کشف و 
پس از بررسی های لازم مشــخص شد با مشخصات 

فرد مفقودشده مطابقت دارد.
با مشــاهده جسد مشخص شــد که وی به شکل 
بی رحمانــه ای بــه قتــل رســیده اســت. تحقیقات 
درخصوص شناسایی و دستگیری قاتل به صورت ویژه 

در دستور کار مأموران قرار گرفت.
مأمــوران در تحقیقــات مقدماتــی صورت گرفته 
از خانــواده مقتــول، در کمتر از دو ســاعت به مردی 
۳۰ســاله مظنون شــدند و در تحقیقــات تخصصی 
صورت گرفته و با استفاده از روش های خاص پلیسی 
وی را دســتگیر کردند. این فرد به قتل پیرمرد ۷۰ساله 

اعتراف کرد.
ســرهنگ عبــداالله فاتحی، رئیس پلیــس آگاهی 
اســتان کردستان با اشاره به اینکه قاتل علت و انگیزه 

قتل را مســائل مالی عنوان کرد، گفــت: قاتل پس از 
بازســازی صحنه قتل، برای ســیر مراحل قانونی به 
مراجع قضائی معرفی و با قرار بازداشت موقت روانه 

زندان شد.
در جنایت دوم نوجوانی ۱۴ساله در جریان یک نزاع 
کشــته شد. در این پرونده جوان ۲۵ساله که در جریان 
درگیری در پارکی در شهر کرمان، نوجوان ۱۴ساله  را به 
قتل رسانده بود، در کمتر از ۲۴ ساعت پس از جنایت 

دستگیر شد.
به گزارش رکنا اواخر هفته گذشته درگیری خونینی 
در پارک ریاضیات شهر کرمان رخ داد که در جریان آن 
پسری ۱۴ساله با ضربات چاقو مجروح و به بیمارستان 
منتقل شــد اما تلاش پزشــکان برای نجات جان وی 
بی نتیجه ماند و او روز بعد روی تخت بیمارستان جان 

باخت.
بــه  دنبال مــرگ او، تیمــی از کارآگاهــان جنایی 
کرمــان وارد عمــل شــدند و تحقیقات برای کشــف 
راز این جنایت آغاز شــد. مأمــوران با حضور در پارک 
و تحقیق از شــاهدان متوجه شــدند همه   چیز از یک 
متلک گویی و ایجاد مزاحمت آغاز شده است. آن روز 
جوانی ۲۵ساله به همراه دوستش در پارک بودند که 
چند پســر که یکی از آنها نوجوانی ۱۴ساله بود، وارد 

پارک شــدند. آنها هنگام عبور از کنار جوان ۲۵ســاله 
و دوســتش، اقدام به متلک پرانــی و ایجاد مزاحمت 
کردند و همین باعث درگیری میان آنها شــد. هرچند 
این درگیری در ابتدا با مشــاجره لفظی همراه بود اما 
وقتی چند نفر دیگر از دوســتان جوان ۲۵ســاله سر 
رســیدند تا از او حمایت کنند، زد و خورد سختی میان 

آنها درگرفت.
تحقیقات کارآگاهان نشــان داد کــه در جریان این 
زد و خورد، نوجوان ۱۴ساله چاقویی از جیبش بیرون 
کشیده و قصد داشت با آن طرف مقابل خود را تهدید 
کنــد اما در همیــن هنگام جوان ۲۵ســاله چاقو را از 
دست او قاپید و با استفاده از آن چند ضربه به وی زد. 
وقتی پیکر غرق در خون پسر نوجوان روی زمین افتاد، 
ضارب و دوستانش پا به فرار گذاشتند و از پارک خارج 
شــدند و با حضور اورژانس در محل، پســر مجروح 
به بیمارســتان انتقال یافت اما در نهایت جانش را از 

دست داد.
با ایــن اطلاعــات، تحقیقــات برای شناســایی و 
دســتگیری عامل جنایت آغاز شد و طولی نکشید که 

کارآگاهان موفق شدند هویت وی را شناسایی کنند.
ســرهنگ مهــدی پورامینایی، فرمانــده انتظامی 
شــهر کرمان گفت: محل تردد این فرد در شهر کرمان 

شناسایی شــد و در کمتر از ۲۴ ساعت پس از جنایت، 
قاتل ۲۵ســاله پیش از اینکه موفــق به فرار از کرمان 
شود، دستگیر شد. متهم پس از انتقال به اداره پلیس 
به قتل نوجوان ۱۴ســاله اعتراف کــرد و برای انجام 

تحقیقات تکمیلی راهی بازداشتگاه شد.
سومین پرونده جنایی در پی یک برادرکشی تشکیل 
شد. سردار دلاور القاصی مهر، فرمانده انتظامی استان 
ایلام اظهــار کرد: چند روز پیــش در پی تماس مرکز 
فوریت های پلیســی ۱۱۰ مبنی بر مفقودشدن یک نفر 
در شــهر ایلام، بلافاصله موضــوع به صورت ویژه در 

دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت.
این مقام انتظامی با بیان اینکه با تلاش شبانه روزی 
کارآگاهان پلیــس آگاهی خــودروی مقتول در یکی 
از محلات شــهر ایلام کشــف شــد، افزود: با تشکیل 
تیم ویژه ای از کارآگاهان مجــرب و با اقدامات فنی و 
تخصصی محل وقوع قتل مشخص شد و دستگیری 

قاتل یا قاتلان در دستور کار قرار گرفت.
فرمانده انتظامی استان ایلام، خاطرنشان کرد: قاتل 
و همدستش شناســایی و پس از هماهنگی با مرجع 

قضائی، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.
القاصی مهــر بــا بیــان اینکــه متهمــان پس از 
روبه روشدن با ادله و مستندات موجود، به قتل اعتراف 
و انگیزه خود را مشــکلات خانوادگــی و مالی عنوان 
کردنــد، تصریح کرد: متهمان پس از تشــکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شدند.

شرق: فرزنــدان مقتول که حاصل دو ازدواج او بودند پس از قتل پدرشان، 
برای اولین بار همدیگر را در جلسه رسیدگی به پرونده او ملاقات کردند.

به گزارش خبرنگار ما اوایل پاییز ســال ۹۴ جســد مرد کارتن خوابی به 
نام کریم در یکی از خیابان های جنوب تهران پیدا شــد. پلیس وقتی جسد 
خونین وی را پیدا کرد مشخص شد او در درگیری با چند مرد معتاد به قتل 
رســیده است. در بررسی ها روشن شد کریم با یکی از دوستان معتادش به 
نام تورج اختلاف داشت و به دست وی کشته شده است اما متهم فراری 
شناسایی و دستگیر نشد. همسر کریم به مأموران گفت: من سه سال قبل 
با همسرم آشنا شدم و با او ازدواج کردم و حالا صاحب یک دختر دو ساله 

هســتم. ما زندگی خوبی داشــتیم اما کریم بار دیگر به دام اعتیاد افتاد و 
کارتن خواب شد. او من و دخترم را رها کرد و شب ها را در خیابان می ماند 
تا اینکه پلیس جســد او را پیدا کرد. کریــم به من گفته بود قبلا در دزفول 

همسر و دو فرزند داشته که آنها را رها کرده است.
بــا اظهارات این زن مأموران پلیس بــه تحقیق در این رابطه پرداختند 
و پس از شــش سال توانستند همســر و دختر و پسر کریم را که در دزفول 
زندگی می کردند شناســایی کنند. درحالی که با گذشــت شش سال از این 
ماجــرا ردی از قاتل مرد کارتن خواب به دســت نیامده بــود پرونده برای 
رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد. در جلسه دادگاه 

فرزندان کریم برای نخســتین بار یکدیگر را ملاقات کردند و مادران آنها از 
طرف فرزندانشان تقاضا کردند تا دیه از صندوق بیت المال به آنها پرداخت 
شود. همسر اول کریم که از دزفول به تهران آمده بود، گفت: من و کریم ۱۰ 
ســال قبل با هم ازدواج کردیم و صاحب یک دختر و پسر شدیم، اما کریم 
معتاد بود و کار درست و حسابی نداشت. من و فرزندانم را رها کرد و دیگر 
به خانه بازنگشت. همسر دوم کریم نیز گفت: من شغلی ندارم و به سختی 
زندگی دخترم را اداره می کنم. به همین خاطر تقاضا دارم تا دیه همسرم از 
صندوق بیت المال به دخترم پرداخت شــود. در پایان جلسه قضات وارد 

شور شدند تا درباره این درخواست اظهارنظر کنند.

متهمان 3 جنایت در دام کارآگاهان

اولین ملاقات خواهران و برادران ناتنى بعد از قتل پدر


